R BRASILIO DE ARAUJO Nº 62 - Q32 D24 Bela Vista do
Paraíso

PR 86.130-000

(43) 991431908 (43) 991201247 (43) 996150208 reinaldostefane11@hotmail.com

JURAFER TRANSPORTES LTDA

VOLVO FH 440 6x2T PRATA

9BVAS02C7AE756266 2010/2010

AMU4446 00200487620 R$ 214.844,00

Duzentos e catorze mil e oitocentos e quarenta e quatro reais 516105-3

ANDREIA A.R.STEFANE - TRANSPORTES

R/RANDON SR BA PRETA

9ADB0702NNM503667 2022/2022

RHX8H92 01296977304 R$ 155.000,00

Cento e cinquenta e cinco mil reais

ANDREIA A.R.STEFANE - TRANSPORTES

R/RANDON SR BA BTD02E PRETA

9ADB0602NNM503668 2022/2022

RHX8H90 01296847028 R$ 155.000,00

Cento e cinquenta e cinco mil reais

Bela Vista do Paraíso 05 Maio 2022

Adesão       

R$ 524.844,00 R$ 2.368,43 Dia 5 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

Bela Vista do Paraíso 05 Maio 2022